



Warszawa, 9 października 2014r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 3318/14.3513/14

Dotyczy: postępowania na zakup systemu wspomaganie rekonstrukcji zdarzeń drogowych,
numer postępowania: Wzp-3513/14/108/L.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.), informuje o treści udzielonych odpowiedzi na zadane w postępowaniu pytania oraz zmianie treści SIWZ.

Niniejszym składamy wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zawartych w Rozdz. II pkt. 4 lit. c, Rozdz. II pkt. 6 lit. c, Rozdz. XI i XVIII SIWZ:

1) w Rozdz. II pkt. 4 lit. c w brzmieniu „przekazania licencji dla dostarczonego oprogramowania nieposiadających ograniczeń czasowych, a w przypadku licencji na oprogramowanie, o którym mowa w pkt 2 lit. b) dodatkowo licencji umożliwiających dowolną ilość instalacji na dowolnych urządzeniach” Zamawiający zdefiniował wymagania dla oprogramowania do wizualizacji 2D i 3D.

Czy Zamawiający uzna za spełniony w/w warunek, jeśli Wykonawca dostarczy przedmiotowe oprogramowanie na 10 nośnikach zawierających wersje instalacyjne 10 programów o indywidualnych numerach seryjnych. Instalacja oprogramowania możliwa będzie w dowolnym czasie na dowolnym urządzeniu z zachowaniem zasady, że program o jednym numerze seryjnym nie może być zainstalowany jednocześnie na więcej niż jednym urządzeniu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku.

2) w Rozdz. II pkt. 6 lit. c) „udostępniania i powiadamiania o każdorazowej aktualizacji oprogramowania, odpowiednio do posiadanej wersji.”

Prosimy o wskazanie, którego elementu systemu odnosi się w/w wymaganie? Czy w/w wymóg dotyczy wyłącznie aktualizacji udostępnianych w ramach posiadanej wersji z wyłączeniem aktualizacji, które udostępniane są użytkownikom odpłatnie i związane ze znacznym rozszerzeniem funkcjonalności oprogramowania i wprowadzeniem na rynek nowej wersji programu tj. wersji typu upgrade?

Odpowiedź:

Aktualizacje, o których mowa w Rozdziale II pkt 6 lit. c) oraz w Rozdziale XVIII § 3 ust. 3 lit. c) dotyczą przede wszystkim aktualizacji baz danych oraz bibliotek, o których mowa w Załączniku Nr 2 do SIWZ pkt II Oprogramowanie dedykowane do dwu i trójwymiarowej wizualizacji zdarzeń, ppkt 4 i 5, wynikających m.in. z nowelizacji przepisów, nowych technologii itp. oraz ewentualnych poprawek posiadanej przez Zamawiającego wersji oprogramowania tzw. „łatek”.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

3) w **Rozdz. XI Szkolenie** zdefiniowano ilość osób uczestniczących w szkoleniu, jako „do 40 osób, w grupach szkoleniowych po 8 osób”

Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie liczebności grupy szkoleniowej do min 10 osób w przypadku prowadzenia szkolenia przez dwóch trenerów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zwiększenie liczebności grupy szkoleniowej do **maksymalnie 10 osób**, pod warunkiem prowadzenia szkolenia przez minimum 2 trenerów, gdy uczestników szkolenia będzie więcej niż 8 osób.

4) w **Rozdz. XVIII SIWZ w § 7** mowa jest, iż „na pisemny wniosek Wykonawcy i po uzyskaniu zgody Zamawiającego, Strony dopuszczają możliwość wydłużenia terminu realizacji dostawy. Zmiana wymaga aneksu do umowy.”

Odnosząc się do treści paragrafu powyżej, w którym to Zamawiający z góry bierze pod uwagę możliwość wydłużenia terminu realizacji umowy oraz treść postanowienia zawartego w § 2 ww. umowy, w którym to „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć kompletny system, zgodny, co do ilości, rodzaju i wszystkich parametrów wskazanych w niniejszej umowie, w terminie do dnia 14 listopada 2014 roku”. Bardzo prosimy o wskazanie trybu i warunków wydłużenia terminu realizacji umowy.

Czy możliwym będzie wydłużenie terminu realizacji umowy na podstawie wniosku Wykonawcy uzasadnionego wysoko specjalistycznym charakterem systemu a co za tym idzie brakiem powszechnej dostępności na rynku, złożonością elementów systemu oraz koniecznością importu elementów składowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów **Rozdziału XVIII SIWZ § 7:**

- a) **ust. 1** na następujący: „W uzasadnionych przypadkach, na pisemny wniosek Wykonawcy i po uzyskaniu zgody Zamawiającego, Strony dopuszczają możliwość wydłużenia terminu realizacji dostawy maksymalnie do dnia 20 listopada 2014r. Zmiana wymaga aneksu do umowy.”;
- b) **ust. 2 lit. a)** na następujący: „z jednoczesnym naliczeniem kary, o której mowa w § 4 ust. 1 lit. a), gdy Wykonawca opóźni się z dostawą systemu lub jego elementu o ponad **10 dni roboczych** licząc od upływu terminu, o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy, a w przypadku wydłużenia terminu, gdy nie dostarczy systemu do dnia 20 listopada 2014r.”.

Odpowiedzi należy traktować wiążąco.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
kom. Halina ZONKO

Kierownik Sekcji I
Wydział Zamówień Publicznych KSP

Marta Górniewicz

09.10.2014r.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42